la prestación de servicios en la implementación de actividades 
contempladas en el programa de corte de césped y poda de árboles en 
vías y áreas públicas, del plan de gestión integral de residuos sólidos 
-  pgirs -  del Municipio de Hato Corozal Casanare” con códigos 
UNSPSC 70111503 por un valor de veinticuatro millones treinta mil pesos 
m/cte (24.030.000,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veintitrés (23) días del mes de Junio de 
2020

WILMER NARCISO MENDEZ GARRIDO